
 

SEMILEAS, a.s. 
Husova 4, 513 01 Semily, tel: +420 481 624 094, 481 622 580, fax: 481 621 028 

email: semileas@semileas.cz, IČ: 25930044, DIČ: CZ25930044, ID datové schránky: xepf8xd 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1998 ze dne 23.11.1998 

 

SMLOUVA O FINANČNÍM BONUSU 

 

SEMILEAS, a.s. 

se sídlem Husova 4, 513 01 Semily 

IČ: 25930044, DIČ: CZ25930044 

zastoupena panem Davidem Pěničkou, členem představenstva 

ID datové schránky: xepf8xd 

na straně jedné jako „distributor“ 

a 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

se sídlem Americká 242, 347 01 Tachov 

IČ: 00377805 

zastoupené Bc. Lucií Báčovou, DiS. – ředitelkou 

ID datové schránky: kpykham 

na straně druhé jako „zprostředkovatel“ 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto Smlouvu o finančním bonusu: 

1. Smluvní strany se dohodly na možnosti přiznání a způsobech poskytnutí finančního bonusu tak, jak je 

uvedeno dále v této smlouvě. Finanční bonus je formou odměny za činnost zprostředkovatele 

spočívající ve zprostředkování realizovaného odběru zboží pro klienty zprostředkovatele a spolupráci 

zprostředkovatele s distributorem ve stanoveném období. 

2. Výše finančního bonusu se stanoví v procentech a je určována samostatně distributorem v závislosti: 

a) na množství zboží, jehož odběr zprostředkovatel zprostředkuje, a k jehož odběru skutečně dojde, 

z nabídky distributora v dodávkách (i dílčích) ve stanoveném období 

Výše odběru Finanční bonus 

10.000 – 150.000 Kč 4%  

150.001 – 500.000 Kč 6%  

500.001 – 1.500.000 Kč 8%  

Nad 1.500.001 Kč 10% 

b) na navýšení odběru zboží a preferenci distributora:  

1-5% 

c) na délce vzájemné spolupráce, míře součinnosti při dodávce a přejímce zboží, informační zpětné 

vazbě o produktech distributora zužitkovatelné při činnosti distributora a na včasnosti a dodržování 

dohodnutých termínů zadávání objednávek:  

1-5% 

3. Nárok na čerpání přiznaného finančního bonusu vzniká teprve odebráním zboží klienty 

zprostředkovatele. 

4. Finanční bonus může být čerpán jednorázově i po částech, přičemž může být i kumulován, tj. převeden 

a posléze čerpán v období následujícím po období, ve kterém byl přiznán a určen. 

5. Dodávky zboží uskutečňuje přímým závozem distributor. V případě nesouladu čerpaného bonusu a 

skutečného množství odebraného zboží (např. pro neproplacení části poukazů zdrav. techniky zdravotní 

pojišťovnou, nedodání nebo neplatnost některých poukazů) si distributor vyhrazuje právo provést 

narovnání v jednorázovém ročním vyúčtování.  

  V Semilech dne 1.6.2017 

 

 

___________________________________  ___________________________________                
DISTRIBUTOR     ZPROSTŘEDKOVATEL 

mailto:semileas@semileas.cz

